
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Quang, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động và bổ nhiệm công chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về việc 

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 ngày 
16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính 
cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 
định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc 
Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực 
thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1986/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 về việc phê duyệt Đề 
án, phương án bố trí số lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại 
các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã sau sắp xếp theo Nghị 
quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban thường vụ Quốc hội; 
Đề án số 1295/ĐA-UBND ngày 17/6/2025 của UBND thành phố Nam Định về 
sắp xếp, bàn giao tổ chức bộ máy chính quyền địa phương, đơn vị sự nghiệp công 
lập và bố trí đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động khi kết thúc 
đơn vị hành chính cấp huyện, thành lập đơn vị hành chính cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 10280/QĐ-SNV ngày 27/6/2025 của Giám đốc Sở Nội 
vụ tỉnh Nam Định về việc điều động cán bộ, công chức, viên chức đến nhận công 
tác tại phường Hồng Quang;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND phường 
Hồng Quang khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp thứ nhất về việc thành lập các 
cơ quan chuyên môn, Trung tâm phục vụ hành chính công thuộc UBND phường 
Hồng Quang.

Căn cứ Thông báo số 70-TB/ĐU ngày 19/8/2025 của Đảng uỷ phường Hồng 
Quang về chủ trương bổ nhiệm cán bộ.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.



2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Nam Ngọc sinh ngày 15/06/1974, trình độ 
chuyên môn: Đại học ngành Luật Kinh tế, hiện là Phó trưởng phòng Văn hoá - Xã 
hội phường Hồng Quang đến nhận công tác tại Trung tâm phục vụ Hành chính 
công và bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ Hành chính công 
kể từ ngày 01/9/2025.

Thời hạn giữ chức vụ là 05 (năm) kể từ ngày bổ nhiệm.
Điều 2. Ông Trần Nam Ngọc tiếp tục được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo 

hệ số 0.25 (không phảy hai lăm) trong thời gian 06 tháng kể từ ngày bổ nhiệm, 
sau đó thực hiện theo quy định mới của Chính phủ; được hưởng lương và các 
khoản phụ cấp khác (nếu có) theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, các cơ quan, đơn vị có 
liên quan và ông Trần Nam Ngọc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như điều 3;
- Trang TTĐT phường;
- Lưu: VT.

- 

CHỦ TỊCH

Trần Quang Huy


		2025-09-03T15:00:28+0700


		2025-09-03T16:57:26+0700


		2025-09-03T16:57:26+0700


		2025-09-03T16:57:26+0700




